la partecipazione degli alunni dell’IC Omodeo-Beethoven e dei docenti accompagnatori, allo spettacolo teatrale “Il cappello 

di paglia” previsto in data 03/12/2025 presso il Teatro Municipale Giuseppe Verdi Salerno. 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dall’importo dei costi indiretti è determinato 

in €. 1.100,00 (MILLECENTO/00) Compresa IVA. 

L’uscita didattica programmata per il giorno 03/12/2025, finalizzata alla partecipazione degli alunni e docenti 

accompagnatori allo spettacolo teatrale “Il cappello di paglia” previsto per tale data presso il Teatro Municipale